
 
 

 Wykaz składników dostępny jest u intendenta przedszkola w dokumentacji HACCP 
 Alergeny oznaczono odpowiednio numerami od 1do 14 opisanymi poniżej. 

 Jadłospis może ulec zmianie!!! 

12.02.- 16.02.2024    

12.0122024 

Pieczywo mieszane z masłem 1,7, 
ser żółty7, jajko w plasterkach3, 

rzodkiewka, pomidor, kawa mleczna7, 
herbata z cytryną, woda. 

Zupa ogórkowa z ziemniakami7,9 

Makaron łazanki1, gruszka 
Sok jabłko-wiśnia 

Jabłecznik z budyniową 
pianką 

Herbata owocowa 
 

13.02.2024 

Pieczywo mieszane z masłem 1,7,  
mielonka, serek śmietankowy7,papryka, 
ogórek zielony, kawa mleczna 7, herbata 

z cytryną, woda. 

Rosół z makaronem9. 
Kotlet z piersi kurczaka 1,3, z ziemniakami  
i fasolka szparagowa z bułką1 na maśle7,  

sok jabłko-gruszka 

Owsianka na mleku  
z jabłkiem i cynamonem  

 
14.02.2024 

Bułka kajzerka/grahamka z masłem 1,7, 
pasta z kurczaka z jajkiem, majonezem i 
szczypiorkiem, pomidor, ogórek zielony, 

kakao, herbata owocowa, woda. 

Zalewajka z kiełbasą i ziemniakami 7,9 

Pierogi leniwe z bułką prażoną na maśle 
Sok multiwitamina 

Deser walentynkowy 
 

15.02.2024 

Bułka kanapka i chleb żytni z masłem1,7,  
szynka, ser żółty, rzodkiewka, pomidor 

herbata z cytryną, kakao7, woda 

Krupnik z warzywami 1,9 
Filet z indyka w sosie pieczeniowym1,7,  

ziemniaki i surówka z marchewki i jabłka, 
Kompot owocowy 

 
Ciasto bananowe,3,7, 
Herbata owocowa7 

 

16.02.2024 

Pieczywo mieszane z masłem1,7,  
parówki3, ketchup, twarożek ze 

szczypiorkiem7, pomidorki koktajlowe, 
ogórek zielony słupki, kawa mleczna7,  

herbata z cytryną, woda 

Zupa pomidorowa z makaronem literki1,7,9  
Ryba w panierce1,3,4 z ziemniakami i mini 
marchewką z bułką prażoną na maśle1,7, 

 Sok multiwitamina 

Kisiel owocowy 
Chrupki kukurydziane 

Banan  
 


